

## ÁRAJÁNLAT

Tisztelt Rung Alíz!

A Taksony, Petőfi árok munkálataira árajánlatunk:

### 1. alternatíva

| Sorszám             | Tétel  | Me | Menny. | Egységár  | Összesen            |
|---------------------|--|----|--------|-----------|---------------------|
| 1.                  | Árkok belső oldalán szegélygerenda építése                                     | fm | 56     | 5 500 Ft  | 308 000 Ft          |
| 2.                  | Kapubehajtókhoz „K” szegélyt elhelyezése, beton megtámasztással                | fm | 24     | 5 500 Ft  | 132 000 Ft          |
| 3.                  | Meglévő csapadékvíz árkok összekötése NA 200 KG.PVC. Csatornával, földmunkával | fm | 56     | 13 000 Ft | 728 000 Ft          |
| 4.                  | Előfej készítése   | db | 18     | 20 500 Ft | 369 000 Ft          |
| 5.                  | Betonvédelem kapubejárónál   | m3 | 4      | 35 000 Ft | 140 000 Ft          |
| 6.                  | Kapubehajtó javítása   | m2 | 4      | 35 000 Ft | 140 000 Ft          |
| Összesen            |  |    |        |           | <b>1 817 000 Ft</b> |
| Áfa                 |  |    |        |           | <b>490 590 Ft</b>   |
| Bruttó mindösszesen |  |    |        |           | <b>2 307 590 Ft</b> |

### 2. alternatíva

| Sorszám             | Tétel                                     | Me  | Menny. | Egységár   | Összesen            |
|---------------------|---|-----|--------|------------|---------------------|
| 7.                  | Tartály                                   | db  | 2      | 250 000 Ft | 500 000 Ft          |
| 8.                  | Csatorna                                  | m   | 20     | 13 000 Ft  | 260 000 Ft          |
| 9.                  | Tartály körüli drain rendszer kialakítása | m3  | 15     | 10 500 Ft  | 157 500 Ft          |
| 10.                 | Dúcolat készítése                         | alk | 1      | 200 000 Ft | 200 000 Ft          |
| 11.                 | Gép munkadíj                              | alk | 1      | 150 000 Ft | 150 000 Ft          |
| 12.                 | Kapubehajtó javítása                      | m2  | 1      | 35 000 Ft  | 35 000 Ft           |
| Összesen            |   |     |        |            | <b>1 302 500 Ft</b> |
| Áfa                 |   |     |        |            | <b>351 675 Ft</b>   |
| Bruttó mindösszesen |   |     |        |            | <b>1 654 175 Ft</b> |

Tisztelettel:

  
 2335 Taksony, Szent Imre út. 8.  
 Adószám: 13873291-2-13  
 Wágner Zoltán  
 Virabel Kft